1

令和６年第３回恵那市教育委員会会議録

開催日時  令和６年３月７日（木） 午後１時３０分～

開催場所  恵那市役所 西庁舎 ４階 教育長室

出席委員  教 育 長         岡 田 庄 二

教育長職務代理者      後 藤 伸 子

      委   員          田 千 史

      委   員         西 尾 修 欣

      委   員         村 松 訓 子

説明のため出席した教育委員会事務局職員等

      副教育長          工 藤 博 也

      事務局長          鈴 村 幸 宣

      事務局次長兼教育総務課長  佐々木 和 美

      事務局次長兼学校教育課長  丸 山 頼 彦

      教育総務課総務係担当係長  原   久 晃

日程第１  会議録署名者の決定

日程第２  会期の決定

日程第３  議事

議 事 案  件  名 結 果

議第 9 号 令和６年度教職員の人事について 承 認

開 会（午後１時３０分）

教育長  本日は恵那市教育委員会臨時会ということでお集りいただきありがとうござい

ます。それでは令和６年第３回恵那市教育委員会臨時会を始めます。

１ 会議録署名者の決定

教育長  日程第１、会議録署名者の決定です。村松委員、田委員、よろしくお願いいた

します。

２ 会期の決定

教育長  日程第２、会期の決定。令和６年３月７日、１日間です。

３ 議案審議

教育長  議案審議に入ります。

議第９号令和６年度教職員の人事についての説明をお願いいたします。

 2

副教育長 議第９号令和６年度教職員の人事について、資料に基づき説明。

     人事案件につき非公開

教育長  議第９号を承認いたします。

     それでは、臨時会の議事についてはこれで全て終了しましたので、これで令和６

年第３回恵那市教育委員会臨時会を閉じさせていただきます。ありがとうござ

いました。

     午後３時閉会を宣言。

令和６年３月７日

教育委員  村 松 訓 子

教育委員   田 千 史